SANDWICH 2TURKEY&CHEESE HOAGIE

Nutrition Facts Ingredients: Turkey Breast Deli or Turkey

Serving Size: 1 SANDWICH Breast Jennie O, American Cheese, WG Sub
Serving per Container: 1 Roll

Amount Per Serving

Calories: 316 Calories from Fat 99
% Daily Value?

Total Fat 11.0g 17%
Saturated Fat 3.4g 17%

Trans Fat 0.0g

Cholesterol 42mg 14%
Sodium 585mg 24%
Total Carbohydrate 33.4g 11%
Dietary Fiber 3.0g 12%
Protein 22.3g 44%
|
Vitamin A 2% Vitamin C 0%
Calcium 12% Iron 12%

2 Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
*N/A* denotes a nutrient that is either missing or incomplete.

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be
used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are
subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical

conditions.
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100121 — TURKEY, BREAST, COOKED, DELI-STYLE, REGULAR, FROZEN, Nutrition Information
9-11 LB = .
Turkey breast, deli-style, cooked
|
160z 3.20z
CATEGORY
e Meat/Meat Alternates (45 g) (91 g)
PRODUCT e Frozen fully cooked deli-style turkey breast, produced from nonb_asted, young | Calories 56 112
DESCRIPTION ready-to-cook chunked and formed turkey breast meat. Each deli turkey Protein 969 19.2¢g
breast must be vacuum packaged in a shrinkable oxygen and moisture proof Carbohydrate 89 169
bag or casing, and be packed in four 9- to 11-pound (4.08 to 4.99 kg) deli Dietary Fiber 0g 0g
turkey breasts containers. Sugars 0g 0g
Total Fat .89 169
PACK/YIELD e 4/9-11 Ib turkey breasts per case. Saturated Fat 0g 0g
e One Ib AP provides about 10.0 1.6-0z servings of deli style turkey breast. Trans Fat 0g 0g
. . . . Cholesterol 24 mg 48 mg
e CN Crediting: 1.6 oz deli-style turkey breast provides 1 oz-equivalent |
ron 0.576 mg 1.152 mg
meat/meat alternate. .
Calcium 0mg 0 mg
STORAGE e Store frozen turkey products in original shipping container off the floor at Sodium 336mg  672mg
0°F or below. Magnesium 9 mg 19 mg
Potassium 95 mg 192 mg
e Use First-In-First-Out (FIFO) storage practices to ensure use of older product | vitamin A 01U 01U
first. Vitamin A ORAE  ORAE
.. ) Vitamin C oOm om
PREPARATION/ | e TO THAW: Remove turkey breasts from original bags or casings and place V! ! g J
COOKING .. . . o itamin E 0.4 mg 0.8 mg
in single layer on sheet pans or trays. Thaw in the refrigerator at 41°F or
INSTRUCTIONS lower for 24 hours. Use thawed turkey within 48 hours. DO NOT
REFREEZE after thawing or heating.
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100121 — TURKEY, BREAST, COOKED, DELI-STYLE, REGULAR, FROZEN, 9-11 LB

USES AND TIPS

Serve turkey breast hot or cold, sliced in hoagie or hero sandwiches, as an entree, diced in salads, or in any recipe
specifying cooked turkey.

FOOD SAFETY
INFORMATION

Thaw frozen products in the refrigerator below fresh or ready-to-eat foods.

Reheat turkey products until they reach an internal temperature of 165°F for at least 15 seconds as measured by a
thermometer.

Keep meat and poultry separate from other foods, wash working surfaces (including cutting boards), utensils, and hands
after touching meat or poultry.

BEST IF USED
BY GUIDANCE

For guidance on how to effectively manage, store, and maintain USDA Foods, please visit the FDD Website at:
http://www.fns.usda.gov/fdd/facts/biubguidance.htm.

For additional information on product dating, go to page 13 of Choice Plus Food Safety Supplement at:
http://nfsmi-web01.nfsmi.olemiss.edu/documentlibraryfiles/PDF/20080206043207.pdf.

Nutrient values in the nutrition information section are from the USDA National Nutrient Database for Standard Reference, or are average values
from vendors who provide USDA Foods. Please refer to the product’s Nutrition Facts label or ingredient list for product-specific information.

USDA Nondiscrimination Statement: "The U.S. Department of Agriculture (USDA) prohibits discrimination in all its programs and activities on the basis of race, color, national origin, sex, religion,
age, disability, political beliefs, sexual orientation, and marital or family status. (Not all prohibited bases apply to all programs.) Persons with disabilities who require alternative means for communication
of program information (Braille, large print, audiotape, etc.) should contact USDA's TARGET Center at (202) 720-2600 (voice and TDD). To file a complaint of discrimination write USDA, Director, Office
of Civil Rights, Room 326-W, Whitten Building, 14th and Independence Avenue, SW, Washington, DC 20250-9410 or call (202) 720-5964 (voice or TDD). USDA is an equal opportunity provider and

employer."”
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2016-2017 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processe nited States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

2099 - OVEN ROASTED BREAST & WHITE TURKEY
SLICED .5 OZ CN

Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

e Oven roasted

e Round shape

e 12/1 pound cryovac package

¢ 0.5 oz. slice

o Frozen for extended shelf life

e 6 Slices =2 oz. mt./mt. alt.

o CN Labeled

o Utilizes white meat

o Contains No Allergens or Gluten

e Meets the Alliance for a Healthier Generation criteria for protein

. LIST OF INGREDIENTS:
PrOduct Attrlbutes Ingredients: Turkey Breast, White Turkey, Turkey Broth, Contains 2% or less Modified Food

i . . Starch, Potassium Chloride, Sodium Phosphate, Salt.
o Pre-sliced for labor savings, consistency and food safety
o Ready to eat — just thaw and serve

o 100% useable meat — no yield loss Basic Preparation Instructions*
Keep product frozen at 0°F. or below until ready to use. Defrost product slowly an
pecifications duct fi 0°F. or bel il read fi duct slowly and

thoroughly in a refrigerator for 24 hours. Never defrost at room temperature. Upon

Ship Container UPC: 10042222209905 completion of the thawing process, product should be used within 5 days. Open
Frozen Shelf Life: 365 DAYS FROZEN FROM packages and use sliced meat in various sandwich applications.
PACK DATE

* For preparation by a food preparation establishment only, according to the food
Pallet Pattern: 12x11=132 code or equivalent.

Full Pallet I certify that the above information is true and correct, and that a 3 OZ serving of the
Full Pallet Weight: 1689.60 LB above product (ready for serving) contain 2 0 of cooked lean meat/meat alternate when

. prepared according to directions.
Catch Weight? N

. " I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in

Master Dimensions the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service
. . Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).
Case Dimensions: 144"Lx9.8"Wx 5.1"H -
Cubic Feet: 0417 FT e ey Lot & oo Conizer
Net Weight: 12LB Michele Heveron 16
Prinied Name Date

Gross Weight: 12.8LB
Pack: 012/1.0LB
Servings Per Case: 64

Nutritional Information Per 2 0. MT./MT. Alternate Serving

Svg Size Calories  Total Fat Sat. Fat  Trans Fat ~ Cholest. ~ Sodium  Carbs  Fiber  Sugars  Protein  Vit. A Calcium Vit. C  Iron
(0z.) (Kcal) (2) (2) (2) (mg) (mg) (g (g) (2) () (%) (%) (%) (%)

30Z 110 4.5 1.5 0 45 340 0 0 0 17 0% 0% 0% 2%

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201 www.jennieofoodservice.com/schools

Printed on Jun 0
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authorized by Dee fod,atafenent o .
Service. USDA 94/12.)

FOR INSTITUTIONAL USE
JENNIE-0 TURKEY STORE SALES, LLC, HILLHRR- N 56261

z W

1064 2222209965

OVEN ROASTED

SLICED TURKEY BREAST
WITH WHITE TURKEY AND BROTH
INGREDIENTS: TURKEY BREAST,WHITE TURKEY.

TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS HMODIFIED
FOOD STARCH.POTASSIUM CHLORIDE. SODIUM

PHOSPHATE,SALT.

NET WT 12 LBS (12 - 16 02)



Revision Date: 08.27.14

PONGARD

Premium CHEESE
*

6/5# Process American Yellow 160H Slice
Reduced Fat — Reduced Sodium

Product Number: 10135-1

Packaging Requirements:

Characteristic Specification

Film Type 140 Gauge OPP

Code Date Sell By (365 days from make date)
Shelf Life 365 Days from make date

Gross Weight (case) 30.59 lbs.

Tare Weight (case) 0.59 lbs.

Net Weight (case) 30.00 lbs.

Case Dimensions (L,W,H)
Cube

Cases Per Layer / # of Layers
Cases Per Pallet

UPC Code

GTIN Code

Chemical & Physical:

Analysis
Moisture

Fat

Salt

pH

Meltability

Color

Slice Dimensions

Microbiological:

Analysis

Standard Plate Count
Yeast / Mold

Coliform

E. coli

Staphylococcus aureus
Salmonella

Listeria monocytogenes

11" x 117 x 7%

0.51 cubic feet
12x5

60

0-71078-10135-7
0-00-71078-10135-7

Specification
46% max

22% max

1.0% - 2.0%

55-59

3-5

5— 6 NCI Color Chart
3%” x 2%”

Specification
<10,000/g

100/g

10/g

<10/g

<100/g

Negative in 375 grams
Negative in 25 grams

Shipping & Storage: Product must be shipped & stored between 33°F - 40°F.

Bongards® Creameries, 13200 County Road 51, Bongards, MN 55368  952-466-5521 1-800-788-6417

The information provided and the recommendations made herein are based upon our research and are believed to be accurate, but no guarantes of their accuracy is made. In every case we
urge and recommend that purchaser, before using any product in full scale production, make their own tests to determine to their own satisfaction whether the product is of acceptabls
quality and is suitable to their particular purposes under their own operating conditions. The products discussed herein are sold without any warranty as to fitness for a particular purpose
or any other warranty, express or implied No representative of ours has any authority to waive or change the foregoing provisions, but our Quality Department may be available to assist
purchasers in adz2pting our products to their needs and to the circumstances prevailing in purchaser’s business.




ONGARD
B Premium CHEESE S.
P

Revision Date: 08.27.14

6/5# Process American Yellow 160H Slice

Reduced Fat — Reduced Sodium

Produet Number: 10135-1

Ingredients:

Allergens:

Cultured Skim Milk and Milk, Water, Sodium Citrate, Salt, Potassium Citrate, Color Added (if
colored), Cream, Sorbic Acid (preservative), Enzymes, Soy Lecithin (non-sticking agent)

Milk
Soy

Nutritional Information / Serving Size: 28¢

Calories

Calories from Fat
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fat
Cholesterol
Sodium

Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Sugars

Protein

Vitamin A
Calcium

Vitamin C

Iron

80

50

6g
35g
Og

15 mg
280 mg

(9% DV)
(18% DV)

(5%DV)
(12% DV)
(1% DV)
(0% DV)

*  Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

)
Customer Répresestative Signature: Date
A
Borfgards Creameries Representative Signature: Date:

Bongards® Creameries, 13200 County Road 51, Bongards, MN 55368

952-466-5521

1-800-788-6417

The information provided and the recommendations made herein are based upon our research and are believed to be accurate, but no guarantes of their accuracy is made. In every case we
urge and recommend that purchaser, before using any product in full scale production, make their own tests to deterniing to their own satisfaction whether the product is of acceplable
quality and is suitable to their particular purposes under their own operating conditions. The products discussed herein are sold without any warranty as to fitness for a particular purpose
or any other warranty, express or implied No representative of ours has any authority to waive or change the foregoing provisions, but our Quality Department may be available to assist
purchasers in adapling our products to their needs and to the circumstances prevailing in purchaser’s business.



Sample Product Formulation Statement (Product Analysis) for Meat/Meat Alternate (M/MA)
Products—According to FBG cheese does not need CN nor Product Formulation Statement

Child Nutrition Program operators should include a copy of the label from the purchased product carton
in addition to the following information on letterhead signed by an official company representative.

Product Name: Proc AM Yel Slice RF Code No,: 10135

Manufacturer: Bongards Case/Pack/Count/Portion/Size: 6/5# 28g

I, Meat/Meat Alternate
Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate

Deseription of Creditable Ounces per Raw Multiply | FBG Yield/ | Creditable
Ingredients per Portion of Creditable Servings Amount *
Food Buying Guide (FBG) Ingredient Per Unif
Cheese 1 X 1 1
5 -
X
A. Total Creditable M/MA Amount’ 1

*Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information.

II. Alternate Protein Product (APP)
If the product contains APP, please fill out the chart below to determine the creditable amount of APP, If

APP is used, you must provide documentation as described in Attachment A for each APP used.

Description of APP, Ounces Multiply % of Divide by | Creditable
manufacture’s name, Dry APP Protein 18%* Amount
and code number Per Portion As-Is* APP##F*
X +by 18
X +by 18
X . + by 18
B. Total Creditable APP Amount'
C, TOTAL CREDITABLE AMOUNT (A -+ B rounded down to
nearest ¥ oz)

*Percent of Protein As-Is is provided on the aftached APP documentation,

**18 is the percent of protein when fully hydrated.

***Creditable amount of APP equals ounces of Dry APP multiplied by the percent of protein as-is divided by 18,
“T'otal Creditable Amount must be rounded down to the nearest 0.250% (1.49 would round down to 1.25 oz meat
equivalent). Do not round up. If you are crediting M/MA and APP, you do not need to round down in box A (Total
Creditable M/MA Amount) until after you have added the Total Creditable APP Amount from box B to box C.

Total weight (per portion) of product as purchased loz.

Total creditable amount of product (per portion) lmma
(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total wei ght of product.)

I certify that the above information is true and correct and that 1 ounce serving of the above
product (ready for serving) contains 1 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared
according to directions.

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations
(7 CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation,

-

= _‘ -
Signature 257 = Title
Chris Freeman 12/15/14 952-466-3582

Name Date Phone Number







Hadley Farms

Nutrition Label
3023 Whole Grain Sub Roll 2.3 oz

Nutrition
Facts

Serv. Size 1 roll (65g)
Serv. Per Cont. 144
Calories 190

Fat Cal. 40

*Percent Daily Values (DV) are
based on a 2,000 calorie diet.

Amount/serving %DV* Amount/serving %DV*

Total Fat 4.5g 7% Total Carb. 32g 11%
Sat. Fat 0.59 3% Fiber 3g 13%
Trans Fat Og Sugars 3g

Cholest. Omg 0% Protein 6g

Sodium 180mg 8%

I ————————
Vitamin A 0% « Vitamin C 0% e Calcium2% « Iron 10%

INGREDIENTS:

Whole Grain White Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Unbleached Wheat Flour, Malted Barley Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Soybean Oil, Sugar, Malt
Syrup (Extract of Corn, Malt), Dough Conditioners (Natural Wheat Sour, Cultured Wheat Starch,
Cultured Wheat Flour, Mono & Diglycerides, Ascorbic Acid, Soybean Oil, Salt, Enzymes, L-Cysteine),
Contains 2% or less of: Yeast and Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate,
Corn Starch, Monocalcium Phosphate) for Leavening, Vital Wheat Gluten, Soy Flour, Egg Replacer
(Whole Soy Flour, Wheat Gluten, Corn Syrup Solids, Algin), Malt Powder (Malted Barley, Dextrose),

Soybean Lecithin.

18.99 grams Whole Grain per Roll  (51%)
18.25 grams Enriched Grain per Roll (49%)

2.25 OZ EQ per Roll

Competitive Foods Data
Percent Calories from Fat

(<=35%) 21.32%

Percent Calories from Sat Fat (<=10%) 2.37%

Percent Sugar by Weight

ALLERGY INFORMATION:

CONTAINS: Soy, Wheat

(<=35%) 4.60%
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